
Zarządzenie Nr 632/2023 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków   
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem               
zbrojnym na terytorium Ukrainy 

 
  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2023 r. dla wydzielonego rachunku środków                                  
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz           
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Wójt Gminy 
 
                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 632/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 
 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym  
na terytorium Ukrainy 

 
 
 

Dochody 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

853 85395 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 270,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w            
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

114 413,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w            
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

116 046,00 

801 80153 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w            
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

264,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w            
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 000,00 

                                           249 993,00 
 

Wydatki 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

754 75495 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem            

pomocy obywatelom Ukrainy 
27 040,00 

754 75495 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą            

obywatelom Ukrainy 

30 633,00 

754 75495 4370 
Zakup usług związanych z pomocą           

obywatelom Ukrainy 
61 010,00 

801 80101 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą                

obywatelom Ukrainy 

10 040,00 

801 80101 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą            

obywatelom Ukrainy 

3 205,00 



801 80101 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 735,00 

801 80101 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
46 901,00 

801 80101 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z              

pomocą obywatelom Ukrainy 

9 350,00 

801 80101 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwią-

zane z pomocą obywatelom Ukrainy 
902,00 

801 80103 4350 

Zakup towarów  (w szczególności materia-

łów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

293,00 

801 80103 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 426,00 

801 80103 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
16 728,00 

801 80103 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z              

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 168,00 

801 80103 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwią-

zane z pomocą obywatelom Ukrainy 
437,00 

801 80113 4370 
Zakup usług związanych z pomocą           

obywatelom Ukrainy 
8 279,00 

801 80148 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 805,00 

801 80148 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z              

pomocą obywatelom Ukrainy 

777,00 

801 80153 4350 

Zakup towarów  (w szczególności materia-

łów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

264,00 

852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane              

obywatelom Ukrainy przebywającym na          

terytorium RP 

14 800,00 

852 85295 4350 

Zakup towarów  (w szczególności materia-

łów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

200,00 

                   249 993,00 

 
             

 


